
Av. Dos de Mayo W 372-Tacna 
Tell. (052) 583446- (052) 583453 
Mall: eps.lnformes@epstacna.com.pe 

JSM/msbdlr 
Cc.GAF-OAL-OPLA-ARCHIVO 

REGISTRESE Y COMUNIQUESE 

wwepstacna.com.pe 

ARTICULO SEGUNDO: Apruébese y gestiónese el pago por los gastos de alojamiento, 
alimentación y movilidad para su estadía por dos días (2.0), el gasto de pasajes terrestres Tacna - 
Moquegua, Tacna - Moquegua, y efectúese los trámites ante la compañía aseguradora. Los gastos 
serán afectados a la Actividad Presupuesta! 01.01.16.01 y Centro de Costos 90111102. 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar la comisión de servicios al Dr. Jesus Amadeo Olivera Caceres, 
Presidente del Directorio de la EPS TACNA S.A., los días 05 y 06 de mayo de 2022 a la ciudad de 
Moquegua para los fines previstos en la parte considerativa. 

SE RESUELVE: 

---..:::::--~ ,aue, estando contempladas las facultades conferidas por el Estatuto de la Entidad y con el Vº Bº de 
la Gerencia de Administración y Finanzas, la Oficina de Asesoría Legal . 

ue, dada la importancia de la comisión de servicios y en atención a la Directiva Nº 002-2015-EPS 
·ACNA S.A. (Directiva de Viáticos) aprobada mediante Resolución de Gerencia General Nº 231- 

j.,l.O-.rin13-300 EPS TACNA S.A. debe expedirse acto resolutivo correspondiente. 

Que, mediante Acuerdo N°06-14-22, tomado en Sesión Ordinaria de Directorio N°14-2022, el 
Directorio autorizo el viaje por comisión de servicios del Presidente del Directorio. 

Tacna, ? 2 ABR 2822 
VISTO Y CONSIDERANDO: 

'\~C ..i:4 ue, mediante el OFICIO Nº020-2022-ANEPSSAPERU/GG de fecha 06 de abril de 2022 remitido 
;} · r ANEPSSA PERU invitando a los miembros del Directorio ,Gerente General y funcionarios a 

• ~(I 
I rticipar en el Foro Política Pública "El Organismo Técnico de la Administración de los servicios de . -:. fl aneamiento y el Régimen de apoyo transitorio - Buenas Prácticas EPS Moquegua S.A", Evento 

~1:V:~.., que se llevará a cabo los días 05 y 06 de mayo del 2022, en el marco de la LXII ASAMBLEA 
._ GENERAL ORDINARIA DE ANEPSSA PERÚ, en la ciudad de Moquegua, en la modalidad 

presencial. 

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 4 q S - 2022-300-EPS TACNA S.A. 

E.nddH "'"tadot'a do Se.l'Yiciolc do Sa,w:a,ni,ont.o 
.------TACNAS.A. 



Reg """"'."""t--- 

Hora: V"8° 

EPS TACN,- 
A ESORfA LEG;.-l ., 

Fecha: O 3 MAY ,:~': 

03 MAY n:~~. 
I GERENCIA/\OMINl:'l"l'"' ~1 '· 

~(ll!. - - 
Hora· :¡. 1· 

·--- -- J 

~ .. 


	Page 1
	Page 2

